نیروهای کره ی جنوبی از سال 2004 در شهر اربیل مستقر شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، ارتش آمریکا با صدور بیانیه ای از سقوط يك هلیکوپتر این کشور در استان الانبار در غرب عراق خبر داد که بر اثر آن چهار تن از سرنشینان این هلیکوپتر مجروح شده و دو تن نیز مفقود شده اند.

چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۸۵ - ۹ اوت ۲۰۰۶

در بیانیه ی ارتش آمریکا آمده است: تحقیقات برای شناسایی علت سقوط این هلیکوپتر و اطلاع از وضعیت دو تن از سرنشینان مفقود آن آغاز شده است.

خبرگزاری فرانسه در خبری دیگر گزارش داد، نیروهای عراقی و آمریکایی امروز (چهارشنبه) مرحله‌ی دوم طرح امنیتی برای به دست گرفتن دوباره‌ی کنترل امنیتی بغداد و جلوگیری از خشونت‌های مذهبی در این شهر را آغاز کردند.

يك مقام امنیتی عراق نیز گزارش داد: انفجار يك بمب که گشتی ارتش انگلیس در بصره را مورد هدف قرار داده بود به انهدام کامل خودروی نظامی این ارتش منجر شد.

نیروهای انگلیس پس از وقوع انفجار مکان حادثه را بستند.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

بررسی روزنامه های تهران: 19 مرداد

پنجشنبه ۱۹ مرداد ۱۳۸۵ - ۱۰ اوت ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح آخرین روز هفته تهران اخبار مربوط به جنگ لبنان را در صدر گزارش های خود آورده، در مقالاتی درباره پرونده هسته ای ایران از موضع دولت در رد قطعنامه شورای امنیت دفاع کرده اما خواستار ادامه مذاکرات با کشورهای اروپائی شده اند.